



Pará
Governo Municipal de Alenquer

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 20

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
042970	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO	28,0000	24,800	694,40
042971	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA C/ALERTA 20MM	25,0000	10,750	268,75
042972	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA C/ALERTA 25MM	35,0000	12,850	449,75
042973	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA C/ALERTA 40MM	30,0000	15,127	453,81
042974	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA C/ALERTA 50MM	35,0000	20,083	702,90
042975	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA C/ALERTA 60MM	30,0000	27,433	822,99
042976	ADAPTADOR SOLDÁVEL CAIXA D'ÁGUA 20MM	50,0000	6,583	329,15
042977	ADAPTADOR SOLDÁVEL CAIXA D'ÁGUA 25MM	50,0000	7,917	395,85
042978	ADAPTADOR SOLDÁVEL CAIXA D'ÁGUA 32MM	50,0000	10,083	504,15
042979	ADAPTADOR SOLDÁVEL CAIXA D'ÁGUA 40MM	35,0000	14,747	516,14
042980	ADAPTADOR SOLDÁVEL CAIXA D'ÁGUA 50MM	30,0000	15,767	473,01
042981	ADAPTADOR SOLDÁVEL CAIXA D'ÁGUA 60MM	25,0000	18,017	450,43
042982	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO/BOLSA/ROSCA P/REGISTRO 20MM	70,0000	1,367	95,69
042983	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO/BOLSA/ROSCA P/REGISTRO 25MM	75,0000	2,433	182,47
042985	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO/BOLSA/ROSCA P/REGISTRO 40MM	65,0000	4,517	293,61
042984	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO/BOLSA/ROSCA P/REGISTRO 32MM	65,0000	3,417	222,10
042986	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO/BOLSA/ROSCA P/REGISTRO 50MM	70,0000	5,383	376,81
042987	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO/BOLSA/ROSCA P/REGISTRO 60MM	60,0000	7,050	423,00
042988	BUCHA DE REDUÇÃO 25MM	190,0000	1,683	319,77
042989	BUCHA DE REDUÇÃO 32MM.	160,0000	2,433	389,28
042990	BUCHA DE REDUÇÃO 40MM	160,0000	3,000	480,00
042991	BUCHA DE REDUÇÃO 50/25MM.	170,0000	3,500	595,00
042992	BUCHA DE REDUÇÃO 50/32MM.	120,0000	5,000	600,00
042993	BUCHA DE REDUÇÃO 60MM.	170,0000	5,997	1.019,49
042994	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PARA ESGOTO 50X40MM.	150,0000	2,000	300,00
042995	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1/2"	150,0000	3,000	450,00
042996	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 3/4"	150,0000	3,417	512,55
042997	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 1/4"	150,0000	4,533	679,95
042998	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 3/4"	120,0000	5,000	600,00
042999	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 32/20MM.	120,0000	6,500	780,00
043000	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES.	25,0000	33,133	828,33
043001	CAIXA SIFONADA GRELHA QUADRADO.	22,0000	24,817	545,97
043002	CAIXA SIFONADA GRELHA REDONDO	22,0000	10,000	220,00
043003	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX1"	135,0000	38,850	5.244,75
043004	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX100MM	135,0000	0,000	0,00
043005	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX20MM	130,0000	10,000	1.300,00
043006	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX25MM	145,0000	15,083	2.187,03
043007	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX40MM	220,0000	37,000	8.140,00
043012	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX50MM	220,0000	53,000	11.660,00
043013	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX60MM	140,0000	99,833	13.976,62
043014	CANO SOLDÁVEL PVC, 6MX75MM	135,0000	118,417	15.986,30
043015	CANO P/ ESGOTO 100MM	133,0000	61,667	8.201,71
043016	CANO P/ ESGOTO 40MM	135,0000	25,040	3.380,40
043017	CANO P/ ESGOTO 50MM	135,0000	45,300	6.115,50
043018	CANO P/ ESGOTO 60MM	132,0000	72,750	9.603,00
043019	CANO P/ ESGOTO 75MM	132,0000	55,333	7.303,96
043020	CANO ROSCÁVEL P/ ÁGUA FRIA 3/4" HIDRÁULICO	160,0000	41,667	6.666,72
043021	CANO ROSCÁVEL P/ ÁGUA FRIA 1" HIDRÁULICO	150,0000	55,433	8.314,95
043022	CANO ROSCÁVEL P/ ÁGUA FRIA 1 1/2"	170,0000	109,733	18.654,61
043023	CANO ROSCÁVEL P/ ÁGUA FRIA 1 1/4"	145,0000	76,933	11.155,28
043024	CHUVEIRO PVC, 20MM	40,0000	18,667	746,68
043025	COLA P/CANO PVC 180G (SOLDA)	116,0000	14,000	1.624,00
043026	FLANGE 1/2"	45,0000	12,333	554,99
043027	FLANGE 3/4"	45,0000	10,000	450,00
043028	FLANGE 100MM	30,0000	0,000	0,00
043029	FLANGE 40MM	40,0000	14,000	560,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
043030	FLANGE 50MM	40,0000	20,167	806,68
043031	JOELHO PVC, 1", COM ROSCA	240,0000	3,500	840,00
043032	JOELHO PVC, 20MM, COM ROSCA	240,0000	1,717	412,08
043033	JOELHO PVC, 25MM, COM ROSCA	240,0000	2,500	600,00
043034	JOELHO PVC, 1 ½", COM ROSCA	250,0000	8,600	2.150,00
043035	JOELHO PVC, 1 ¾", COM ROSCA	230,0000	8,900	2.047,00
043036	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 1"	250,0000	2,500	625,00
043037	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 100MM	255,0000	10,000	2.550,00
043038	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 20MM	235,0000	1,500	352,50
043039	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 25MM	245,0000	1,800	441,00
043040	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 32MM	235,0000	2,500	587,50
043041	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 40MM	230,0000	4,000	920,00
043042	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 50MM	230,0000	6,000	1.380,00
043043	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 60MM	230,0000	8,000	1.840,00
043044	JOELHO SOLDÁVEL PVC, 75MM	220,0000	11,333	2.493,26
043045	JOELHO ESGOTO 100MM	75,0000	8,000	600,00
043046	JOELHO ESGOTO 40MM	90,0000	4,000	360,00
043047	JOELHO ESGOTO 50MM	90,0000	6,000	540,00
043048	JOELHO ESGOTO 60MM	80,0000	8,000	640,00
043049	JOELHO ESGOTO 75MM	75,0000	12,000	900,00
043050	JOELHO SOLDÁVEL 20MM/½"	215,0000	1,500	322,50
043051	JOELHO SOLDÁVEL 25MM/½"	240,0000	2,000	480,00
043052	JOELHO SOLDÁVEL 32MM/1"	240,0000	2,500	600,00
043053	JOELHO SOLDÁVEL 40MM/1 ½"	230,0000	3,000	690,00
043054	JOELHO SOLDÁVEL 50MM/1 ½"	220,0000	4,000	880,00
043055	JOELHO SOLDÁVEL 60MM/2"	220,0000	6,000	1.320,00
043056	KIT PARA BANHEIRO, 5 ACESSÓRIOS INOX	25,0000	64,667	1.616,67
043057	LUVA SOLDÁVEL, LR 20MM	215,0000	2,000	430,00
043058	LUVA SOLDÁVEL, LR 25MM	215,0000	2,500	537,50
043059	LUVA SOLDÁVEL, LR 32MM	215,0000	3,000	645,00
043060	LUVA SOLDÁVEL, LR 40MM	210,0000	3,517	738,57
043061	LUVA SOLDÁVEL, LR 50MM	230,0000	4,000	920,00
043062	LUVA SOLDÁVEL, LR 60MM	230,0000	4,517	1.038,91
043063	LUVA PVC, 50MM	230,0000	6,000	1.380,00
043064	LUVA PVC, 60MM	235,0000	8,000	1.880,00
043065	LUVA LR 20X½"	225,0000	2,000	450,00
043066	LUVA LR 25X½"	230,0000	2,500	575,00
043067	LUVA ROSCÁVEL 20MM	215,0000	2,000	430,00
043068	LUVA ROSCÁVEL 25MM	210,0000	2,500	525,00
043069	LUVA ROSCÁVEL 1 ½"	220,0000	14,500	3.190,00
043070	LUVA ROSCÁVEL 1 ¾"	215,0000	15,500	3.332,50
043071	LUVA ROSCÁVEL 1 ¼"	230,0000	14,833	3.411,59
043072	LUVA ROSCÁVEL ¾"	230,0000	3,000	690,00
043073	LUVA DE ESGOTO 100MM	80,0000	12,433	994,64
043074	LUVA DE ESGOTO 40MM	85,0000	2,000	170,00
043075	LUVA DE ESGOTO 50MM	100,0000	9,000	900,00
043076	LUVA DE ESGOTO 60MM	85,0000	9,997	849,75
043077	LUVA DE ESGOTO 75MM	70,0000	10,883	761,81
043078	NIPLE 20MM	65,0000	0,483	31,39
043079	NIPLE 25MM	65,0000	1,000	65,00
043080	NIPLE 32MM	65,0000	1,500	97,50
043081	NIPLE 1 ½"	65,0000	2,000	130,00
043082	NIPLE 1 ¾"	70,0000	3,000	210,00
043083	PLUG ROSCÁVEL 20MM	70,0000	1,000	70,00
043084	PLUG ROSCÁVEL 25MM	70,0000	1,500	105,00
043085	PLUG ROSCÁVEL 1 ¼"	70,0000	3,000	210,00
043086	PLUG ROSCÁVEL 1 ½"	70,0000	3,500	245,00
043087	PIA DE PORCELANA, TIPO LAVATÓRIO PARA BANHEIRO	17,0000	253,417	4.308,09
043088	PIA INOX, TIPO BALCÃO, 50CMX1,50M	18,0000	199,500	3.591,00
043089	RALO SIFONADO REDONDO	24,0000	25,050	601,20
043090	RALO SIFONADO QUADRADO	22,0000	26,000	572,00
043091	REGISTRO PVC, 1"	65,0000	17,500	1.137,50
043092	REGISTRO PVC, 20MM	65,0000	12,500	812,50
043093	REGISTRO PVC, 25MM	65,0000	15,500	1.007,50
043094	SIFÃO FLEXIVEL DUPLO	34,0000	19,000	646,00
043095	SIFÃO FLEXIVEL TRIPLA	24,0000	26,667	640,01
043096	T ESGOTO 100MM.	60,0000	16,000	960,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
043097	T ESGOTO 40MM.	60,0000	4,000	240,00
043098	T ESGOTO 50MM.	70,0000	5,000	350,00
043099	T ESGOTO 60MM.	60,0000	7,000	420,00
043100	T ESGOTO 75MM.	60,0000	11,000	660,00
043101	T PVC, COM ROSCA, 20MM	210,0000	2,500	525,00
043102	T PVC, COM ROSCA, 25MM	215,0000	3,500	752,50
043103	T PVC, COM ROSCA, 32MM	215,0000	4,000	860,00
043104	T PVC, COM ROSCA, 1 ¼"	210,0000	6,000	1.260,00
043105	T PVC, COM ROSCA, 1 ½"	215,0000	7,000	1.505,00
043106	T SOLDÁVEL PVC, 1"	215,0000	4,500	967,50
043107	T SOLDÁVEL PVC, 100MM	220,0000	0,000	0,00
043108	T SOLDÁVEL PVC, 20MM	220,0000	1,500	330,00
043109	T SOLDÁVEL PVC, 25MM	220,0000	2,000	440,00
043110	T SOLDÁVEL PVC, 25X20MM	220,0000	2,500	550,00
043111	T SOLDÁVEL PVC, 40MM	215,0000	10,000	2.150,00
043112	T SOLDÁVEL PVC, 50MM	230,0000	11,000	2.530,00
043113	T SOLDÁVEL PVC, 60MM	230,0000	12,000	2.760,00
043114	T SOLDÁVEL PVC, 75MM	203,0000	14,000	2.842,00
043115	TORNEIRA INOXIDÁVEL LONGA, P/LAVATÓRIO	15,0000	39,833	597,50
043116	TORNEIRA PLÁSTICA, LONGA P/LAVATÓRIO	18,0000	33,000	594,00
043117	TORNEIRA PVC, 20MM	65,0000	7,500	487,50
043118	TORNEIRA PVC, 25MM	64,0000	8,000	512,00
043119	TORNEIRA DE METAL ¾"	90,0000	148,000	13.320,00
043120	TORNEIRA DE METAL ½"	90,0000	132,333	11.909,97
043121	TORNEIRA DE INOX ¾"	90,0000	45,417	4.087,53
043122	TUBO SOLDÁVEL P/ DESCARGA 40MM	42,0000	14,000	588,00
043123	TUBO SOLDÁVEL P/ DESCARGA 50MM	52,0000	16,000	832,00
043124	TUBO SOLDÁVEL P/ESGOTO 100MM	130,0000	60,000	7.800,00
043125	VASO SANITÁRIO, COMPLETO ACOPLADO	19,0000	363,000	6.897,00
043126	VASO SANITÁRIO, COMPLETO, SIMPLES	23,0000	184,333	4.239,66
			Total :	295.093,16